令和 7 年 5 月吉日

近隣住民・関係者の皆様

まつえ土曜夜市実行委員会

まつえ土曜夜市の実施並びに交通規制【5/24（土）】のお知らせ

平素は、まつえ土曜夜市実行委員会に対してご理解とご協力を頂き、誠にありがと

うございます。白潟本町通りのかつての賑わいを取り戻すために、土曜夜市を開催し

ておりますが、当日の交通規制についてご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申

し上げます。

尚、ご不明な点などございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡ください。

路線バス運行ルートの変更

(期間)令和 7 年 5 月 24 日(土)の 15：43 から最終便まで(予定)

(内容)北進のバスルートを市道和多見天神橋線に迂回し、スティックビルの東側に

臨時バス停を設けます。また、一畑バスの玉造線は、該当時間に天神中央バ

ス停を休止いたします。

※16：00 から 21：30 まで赤枠部分の道路が通行止めになり、臨時店舗の出店

やキッチンカーによる飲食提供、イベント等を行います。

【お問い合わせ先】

事務局：㈱まつくる 村尾

TEL(0852)69-3331

FAX(0852)69-3332

※天候や出店状況などにより、まつえ土曜

夜市の時間・場所が変わることがあります。

路線バスの運行ルート(北進)について

5/24(土 )15：43～最終便まで
の運行ルート

※路線バスの運行ルート(南進)については

変更はありません。

臨
時
バ
ス
停

大橋南詰(北進)
バス停

天神町（北進）
バス停

市民活動
センター

天神中央

バス停休止（一畑バスのみ）

15:51～終日

臨時バス停